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Escola Infantil Ma&lda



Mafalda Easter Camp

B iew fillifilloee s S fSe e we & assistira al Mafalda

Easter Camp 2025/26 els segUents dies:

Data naixement:

Nom i teléfon tutor (pare/mare/altres):
Nom i teléfon tutor (pare/mare/altres):
E-mail:

Observacions (al-lergies, malalties, etc):

30

Matins:
8,4 5he 12,56k

Matins + dinar:
opy 7o mEeli

Tot el dia sense dinar:
8,45h -12,30h i
15h - 16:45h

Tot el dia:
8,45h - 16:45h




Tarifes Easter Comp

95 €

103 €
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160 €

3/€

47€

04€

3 dies - Matins:
8,45h - 12:30h

3 dies - Tot el dia sense dinar:
8,45h - 12,30h i 15h - 16:45h

3 dies - Matins + dinar:
. O . 5

3 dies - Tot el dia (DINAR + BERENAR)
8,45h - 16:45h

1 dia - Matins: 8,4b5h - 12:30h

] dia - Tot el dia sense dinar:
8,45h -12,30hi 15h - 16:45h

1 dia - Matins + dinar:
SR h b h

] dia - Tot el dia (DINAR + BERENAR)
8,45h - 16:45h




